PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29 января 2020                                                                                       №6
О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1).В подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 274 256,8 тыс. рублей», «в сумме  233 695,5 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 275 006,5 тыс. рублей», «в сумме 234 445,2 тыс. рублей»;

2).В подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 274 256,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 290 608,1 тыс. рублей»;

3).В подпункте 3 пункта 1 слова «в сумме 0,0 тыс. рублей», «составляет 0,0 процента» заменить соответственно словами «в сумме 15 601,6 тыс. рублей», «составляет 38,5 процента»;

4).В подпункте 1 пункта 3 слова «в сумме 254 597,7 тыс. рублей», «в сумме 212 980,1 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 255 495,0 тыс. рублей», «в сумме 213 877,4 тыс. рублей»;
5).В подпункте 1 пункта 3 слова «в сумме 263 145,0 тыс. рублей», «в сумме 221 103,7 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 262 010,2 тыс. рублей», «в сумме 219 968,9 тыс. рублей»;

6).В подпункте 2 пункта 3 слова «в сумме 254 597,7 тыс. рублей», «в сумме 263 145,0 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 255 495,0 тыс. рублей», в сумме 262 010,2 тыс. рублей»;

7).Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

8).Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается);

9).Приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается);

10).Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

11).Приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);

12).Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

13).Приложение 11 изложить в следующей редакции (прилагается);

14).Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

15).Приложение 13 изложить в следующей редакции (прилагается);

16).Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

17).Приложение 15 изложить в следующей редакции (прилагается);

18).Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

19).Приложение 17 изложить в следующей редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый